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PLAN PODRÓŻY
Dzień 1 - 12.10 
Wylot z Warszawy lub Berlina.
 
Dzień 2 - 13.10 
Przylot na lotnisko Denpasar, przejazd na obrzeża Ubud, kulturalnej stolicy wyspy, będzie
ona naszą bazą wypadową do zwiedzania pobliskich atrakcji. Tu w wyjątkowym hotelu w
sercu dżungli odetchniemy w zaciszu pól ryżowych i śpiewu ptaków. Na miejscu mamy
okazję skorzystać z balijskiego masażu i relaksu w naturalnych źródłach.
 
Dzień 3 - 14.10
Po śniadaniu udamy się na rafting żeby podziwiać Bali z perspektywy rzeki. Odwiedzimy też
świątynię Taman Criya gdzie przejdziemy przez rytualne oczyszczenie. Krzycząc pod jednym
wodospadem pozbędziemy się złych energii a pod kolejnym będziemy śmiać się aby
przyciągnąć do swojego życia tylko to co najlepsze. 
 
Dzień 4 - 15.10
Uwaga. Pobudka o trzeciej nad ranem! Skoro świt wyruszymy na treking na wulkan Batur,
będziemy podziwiać Bali o wschodzie słońca, jedząc śniadanie na łonie natury. Po trekingu
czeka nas chwila relaksu, a wieczorem uzupełnimy kalorie na na kursie gotowania. W
przemiłej atmosferze balijskiego domu nauczymy się robić kilka najważniejszych dań i
zapewniam Was, będziemy się dobrze bawić. 
 
Dzień 5-8 16.10-19.10
Czas nas relaks. Przepłyniemy na rajskie wyspy. Pierwsze cztery dni spędzimy na maleńkiej
Gili Air i zamieszkamy w wyjątkowych domkach na samej plaży. Zajęcia jogi w
klimatycznym studio będą naszym stałym punktem programu. To będą dni totalnego
relaksu, plażowania, kąpieli morskich, smacznego jedzenia i odpoczynku w najpiękniejszych
okolicznościach przyrody.
 



Dzień 8-11 19-22.10
Kolejne 4 dni spędzimy na większej wyspie Gili Trawangan. To raj dla miłośników
nurkowania. Tutaj czeka nas wycieczka snorkellingowa i pływanie z żółwiami. Mimo, że
nasz hotel ukryty jest w ciszy i roślinności, Gili T. to wyspa, która tętni życiem nocnym.
Cudowne jest to, że wszyscy poruszają się po niej wyłącznie rowerami, a całą można
objechać w 20 minut. Tutaj również czekają nas codzienne zajęcia jogi w lokalnym studio. 
 
 
Dzień 11 - 22.10
Tego dnia wrócimy do centrum Ubud. Wybierzemy się na zakupy na lokalnym targu i zjemy
razem ostatnią wspólną kolację.
 
Dzień 12 - 23.10
Wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko.

DODATKOWE INFORMACJE

pierwsza Przedpłata - w wysokości 4856,00 zł (cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt sześć
złotych 00/100) płatna w terminie 7 dni od dnia zawarcia Umowy,
druga Przedpłata – w wysokości 400,00 USD (czterysta dolarów amerykańskich) płatna
Organizatorowi w gotówce w dniu rozpoczęcia Imprezy.

CENA:  4856PLN + 400USD 

3 noce w hotelu**** w sercu dżungli - healing sanctuary, basen, źródła i spa na miejscu 
3 noce w domkach**** na samej plaży na Gili Air
3 noce w butikowym hotelu*** z basenem na Gili Trawangan
1 noc w butikowym hotelu*** w centrum Ubud
Śniadania
Jedną wspólną kolację 
Nocny treking na wulkan Batur (1717m)
Rafting rzeką Telaga Waja (2,5h)
6 sesji jogi w lokalnym studio (zajęcia prowadzone są w języku angielskim) 
Wycieczkę snorkellingową i pływanie z żółwiami na Gili T. 
Wszystkie transporty
Speed boat pomiędzy wyspami 
Ubezpieczenie

CENA OBEJMUJE:



Kursu gotowania 350 000 IDR, około 100PLN 
Codziennych kolacji i napoi 
Przelotu (pomagam w zakupie biletów)
Wizy wjazdowej płatnej na lotnisku 30 USD
Masaży i dodatkowych zabiegów w hotelu w Ubud

CENA NIE OBEJMUJE:

Kolejność atrakcji/wycieczek może ulec zmianie co nie stanowi zmiany oferty. 
Wyjazd ma charakter grupowy ( maksymalnie 12 uczestników), część atrakcji będzie
odbywała się w większej grupie np. joga

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISACH WIZOWYCH,
SANITARNYCH, WYMAGANIACH ZDROWOTNYCH: 

AMBASADA POLSKA W INDONEZJI 

WAŻNE:

      https://www.gov.pl/web/indonezja/idp

      https://www.gov.pl/web/indonezja/ambasada


